
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dissabte 4 de març a les 11h. Puigcerdà 
Categories convocades: Prebenjamí, Benjamí, Aleví, Infantil, Cadet i Juvenil 

Modalitats: Individual masculí i femení; Relleus mixt de 4 components 

 

1ª JORNADA LLIGA DE NATACIÓ 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data de l’activitat Dissabte 4 de març de 2023 

Lloc 

Poliesportiu de Puigcerdà 

Avinguda Ramon Condomines, s/n 

17520 Puigcerdà 

Categories convocades 

Prebenjamí, Benjamí: Esquena, crol, braça  i relleus crol. 

Aleví, Infantil, Cadet i Juvenil: Crol, esquena braça, papallona i 
relleus crol. 

Horari competició 11h 

Horaris escalfament 10:30h 

CE organitzador 

Consell Esportiu de la Cerdanya 

Pl. Del Rec, 5 

17520 Puigcerdà  La Cerdanya 

972 884 884 

Web: www.cecerdanya.org 

Mail: esport@cerdanya.org 

Entitats col·laborades CP Puigcerdà 

Límit comunicació baixes Fins dijous 2 de març de 2023 

A tenir en compte 

Es demana als participants i responsables que no deixin res de valor als 
vestidors. 
Els Organitzadors no es fan responsables dels perjudicis morals o 
materials que puguin patir els participants i espectadors de la 
competició. 
La no disposició d’una assegurança anual o temporal que cobreixi el 
risc de la pràctica esportiva és responsabilitat de cada participant i 
l’organització declina tota responsabilitat en aquest sentit. 
 
CAL QUE RESPECTEM LES INSTAL.LACIONS JA QUE  D’AIXÒ DEPÈN LA 
CONTINUÏTAT D’AQUESTES JORNADES A LA NOSTRA COMARCA. 

 

INFORMACIÓ GENERAL 

mailto:esport@cerdanya.org


 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

RELACIÓ DE NOMBRE DE PARTICIPANTS 

 

COMARCA ENTITAT PBF PBM BF BM AF AM IF IM CF CM JUNF PART 

BAIX EMPORDÀ 
 

  C.A.XALOC   4 6 1 7 2 1    21 

CE CT LA BISBAL   1  1 2  2  1  7 

CERDANYA CP PUIGCERDÀ   2 1  3 2  2 1 1 12 

LA SELVA CEM SANT HILARI  1 1  3 1 2  1   9 

TOTAL PART   1 8 7 5 13 6 3 3 2 1 51 

 
HORARIS ENTRADA INSTAL·LACIÓ, VESTIDORS i CARRILS D’ESCALFAMENT 

 

 
 

 

 

 

 

ENTITAT HORARI ENTRADA 
VESTIDOR 

HORARI SORTIDA 
VESTIDOR 

VESTIDOR 
FEMENI 

VESTIDOR 
MASCULI 

CARRERS 
ESCALFAMENT 

C.A.XALOC 09.50 10.00 DONES HOMES 1, 2 

CE CLUB TENNIS LA 
BISBAL 

10.05 10.15 DONES HOMES 3 

CP PUIGCERDÀ 10.20 10.30 DONES HOMES 5 

CEM SANT HILARI 10.20 10.30 DONES HOMES 6 

1A. JORNADA LLIGA DE NATACIÓ INDIVIDUAL i RELLEUS 



 

 

 

 

 

 

 

ORDRE DE LES PROVES 

 

PROVA DISTÀNCIA ESTIL CATEGORIA 

1. 50 metres Papallona Femení Alevi 

2. 50 metres Papallona Masculí Alevi 

3. 100 metres Papallona Femení Infantil- Cadet - Juvenil 

4. 100 metres Papallona Masculí Infantil- Cadet - Juvenil 

5. 25 metres Esquena Femení Prebenjami - Benjami 

6. 25 metres Esquena Masculí Prebenjami - Benjami 

7. 50 metres Esquena Femení Alevi 

8. 50 metres Esquena Masculí Alevi 

9. 100 metres Esquena Femení Infantil- Cadet - Juvenil 

10. 100 metres Esquena Masculí Infantil- Cadet - Juvenil 

11. 25 metres Braça Femení Prebejami - Benjami 

12. 25 metres Braça Masculí Prebejami - Benjami 

13. 50 metres Braça Femení Alevi 

14. 50 metres Braça Masculí Alevi 

15. 100 metres Braça Femení Infantil - Cadet - Juvenil 

16. 100 metres Braça Masculí Infantil - Cadet - Juvenil 

17. 25 metres Lliures Femení Prebenjami - Benjami 

18. 25 metres Lliures Masculí Prebenjami - Benjami 

19. 50 metres Lliures Femení Alevi 

20. 50 metres Liures Masculí Alevi 

21. 100 metres Lliures Femení Infantil - Cadet - Juvenil 

22. 100 metres Lliures Masculí Infantil - Cadet - Juvenil 

    

 RELLEUS RELLEUS  

23. 4 x 25m. Lliures Mixtes 4 x 25m. Lliures Mixtes Prebenjami - Benjami - Alevi 

24. 4 x 50m. Lliures Mixtes 4 x 50m. Lliures Mixtes Infantil - Cadet - Juvenil 

 

 

1A. JORNADA LLIGA DE NATACIÓ INDIVIDUAL i RELLEUS 



Pàgina 1 

 

 

 

Prova 1 Fem., 50m Papallona ALEVI  FEMENI 

04/03/2023 - 10:30 Llistat de sortida 
 

 
Sèrie 1 de 1 

ANY 

2 CARLA REIXACH SANTUGINI 12 CEM SANT HILARI SACALM NT 

3 ALEXANDRA CANOVAS 11 CLUB ESPORTIU CT LA BISBAL NT 

4 ARLET MASNOU COLON 12 CEM SANT HILARI SACALM NT 

5 ARIADNA REIXACH SANTUGINI 12 CEM SANT HILARI SACALM NT 

 
 
 

Prova 2 Masc., 50m Papallona ALEVI  MASCULI 

04/03/2023 - 10:30 Llistat de sortida 
 

 

Sèrie 1 de 1 

ANY 

3 PATRICK BOIX PRIETO 11 CLUB ESPORTIU CT LA BISBAL NT 

4 ADRIA CLOPES XIFRE 11 CEM SANT HILARI SACALM NT 
 
 

 
Prova 3 

04/03/2023 - 10:35 

Fem., 100m Papallona INF-CAD-JUV  

Llistat de sortida 

  
ANY 

  

Sèrie 1 de 1    

1 ALBA GARCIA DIAZ 10 CEM SANT HILARI SACALM NT 

2 IRENE MARTIN SALVADO 09 C.P.PUIGCERDA NT 

3 CLEA CLEMENTE 08 C.P.PUIGCERDA NT 

4 ELSA BOSCH TABERNER 10 CEM SANT HILARI SACALM NT 

5 MARTINA GARZOLIO PEREZ 06 C.P.PUIGCERDA NT 
6 ISAURA MONTIA MONTSERRAT 07 C.P.PUIGCERDA NT 

 
 
 

Prova 4 Masc., 100m Papallona INF-CAD-JUV 

04/03/2023 - 10:35 Llistat de sortida 

 

Sèrie 1 de 1 

ANY 

3 MARTI  CULELL MOLINA 08 CEM SANT HILARI SACALM NT 

 
 
  



Pàgina 2 

 

 

Prova 5 Fem., 25m Esquena PBJ-BENJAMÍ 

04/03/2023 - 10:35 Llistat de sortida 
 

ANY 

Prova 5, Fem., 25m Esquena 

 
Sèrie 1 de 2 

 

2 ERIKA MARTINEZ GONZALEZ 14 CLUB AQUATIC XALOC NT 
3 MARIA KARLEM GOMEZ NISCOVEA 13 C.P.PUIGCERDA NT 

4 LAIA PEREIBAÑEZ TAULER 13 CLUB ESPORTIU CT LA BISBAL NT 

 
Sèrie 2 de 2 

 

1 AINA CASAMITJANA JUANHUIX 14 CEM SANT HILARI SACALM NT 

2 PAULA TARDÍO RUIZ 14 CLUB AQUATIC XALOC NT 

3 LAYANA ABOUYALAA SAFHIOUI 14 CLUB AQUATIC XALOC NT 

4 CARLA ORDOÑEZ GOMEZ 13 C.P.PUIGCERDA NT 
5 ALEXIA MARTINEZ SERRABASA 14 CLUB AQUATIC XALOC NT 

 
 

Prova 6 Masc., 25m Esquena PBJ-BENJAMÍ 

04/03/2023 - 10:40 Llistat de sortida 
 

 

Sèrie 1 de 1 

ANY 

2 UNAI FERNANDEZ COMBIS 13 CLUB AQUATIC XALOC NT 

3 PEP CARDONA CLADELLAS 16 CEM SANT HILARI SACALM NT 

4 ARNAU PALÀ PONS 13 CLUB AQUATIC XALOC NT 

5 QUIM CAPACES MOYA 13 C.P.PUIGCERDA NT 
 
 

 
Prova 7 

04/03/2023 - 10:40 

Fem., 50m Esquena ALEVI FEMENI 

Llistat de sortida 

  
ANY 

  

Sèrie 1 de 1    

1 CARLA REIXACH SANTUGINI 12 CEM SANT HILARI SACALM NT 

2 ARLET MASNOU COLON 12 CEM SANT HILARI SACALM NT 

3 LIZA DVORNIC 11 C.P.PUIGCERDA NT 

4 ARIADNA REIXACH SANTUGINI 12 CEM SANT HILARI SACALM NT 

5 NURIA LOPEZ BASART 11 CLUB AQUATIC XALOC NT 

 
 

 
Prova 8 Masc., 50m Esquena ALEVI MASCULI 

04/03/2023 - 10:40 Llistat de sortida 
 

 

Sèrie 1 de 2 

ANY 

2 MARC ORDOÑEZ GOMEZ 12 C.P.PUIGCERDA NT 

3 LISARD ARRAN SUSANY 12 C.P.PUIGCERDA NT 

4 MARK TEPCHUK 12 CLUB AQUATIC XALOC NT 



Pàgina 3 

 

 

Prova 8, Masc., 50m Esquena 

 
Sèrie 2 de 2 

 

1 ADRIA CLOPES XIFRE 11 CEM SANT HILARI SACALM NT 
2 HECTOR CAÑADAS MORALES 12 CLUB AQUATIC XALOC NT 

3 XAVI MANTAS JIMENEZ 12 CLUB AQUATIC XALOC NT 

4 BERNAT FERNANDEZ ROSET 12 C.P.PUIGCERDA NT 

5 PATRICK BOIX PRIETO 11 CLUB ESPORTIU CT LA BISBAL NT 
6 MAX TYCHO PUIG 12 CLUB ESPORTIU CT LA BISBAL NT 

 
 
 

Prova 9 Fem., 100m Esquena INF-CAD-JUV 

04/03/2023 - 10:45 Llistat de sortida 
 

 

Sèrie 1 de 2 

ANY 

2 ALBA GARCIA DIAZ 10 CEM SANT HILARI SACALM NT 

3 ELSA BOSCH TABERNER 10 CEM SANT HILARI SACALM NT 

4 EDURNE TARDIO RUIZ 10 CLUB AQUATIC XALOC NT 

5 MARTINA GARZOLIO PEREZ 06 C.P.PUIGCERDA NT 

 
Sèrie 2 de 2 

 

1 IRENE MARTIN SALVADO 09 C.P.PUIGCERDA NT 

2 MIREIA PINTO CABALLERO 08 C.P.PUIGCERDA NT 

3 ISAURA MONTIA MONTSERRAT 07 C.P.PUIGCERDA NT 

4 AINA PALÀ PONS 09 CLUB AQUATIC XALOC NT 

5 LAIA PINTO CABALLERO 10 C.P.PUIGCERDA NT 
6 CLEA CLEMENTE 08 C.P.PUIGCERDA NT 

 
 

 
Prova 10 

04/03/2023 - 10:50 

Masc., 100m Esquena INF-CAD-JUV 

Llistat de sortida 

  
ANY 

  

Sèrie 1 de 1    

1 IKER GAVEZ TOME 10 CLUB ESPORTIU CT LA BISBAL NT 

2 SERGI BARNOLA AGULLO 08 C.P.PUIGCERDA NT 

3 MARTI CULELL MOLINA 08 CEM SANT HILARI SACALM NT 

4 ADRIA LUGO RIBET 08 CLUB ESPORTIU CT LA BISBAL NT 
5 IVO ABAT RODRIGUEZ 10 CLUB ESPORTIU CT LA BISBAL NT 

 
 
 

Prova 11 Fem., 25m Braça PBJ-BENJAMÍ 

04/03/2023 - 10:50 Llistat de sortida 
 

 

Sèrie 1 de 2 

ANY 

2 ERIKA MARTINEZ GONZALEZ 14 CLUB AQUATIC XALOC NT 

3 PAULA TARDÍO RUIZ 14 CLUB AQUATIC XALOC NT 

4 LAIA PEREIBAÑEZ TAULER 13 CLUB ESPORTIU CT LA BISBAL NT 



Pàgina 4 

 

 

Prova 11, Fem., 25m Braça 

 
Sèrie 2 de 2 

 

1 ALEXIA MARTINEZ SERRABASA 14 CLUB AQUATIC XALOC NT 
2 CARLA ORDOÑEZ GOMEZ 13 C.P.PUIGCERDA NT 

3 AINA CASAMITJANA JUANHUIX 14 CEM SANT HILARI SACALM NT 

4 LAYANA ABOUYALAA SAFHIOUI 14 CLUB AQUATIC XALOC NT 
5 MARIA KARLEM GOMEZ NISCOVEA 13 C.P.PUIGCERDA NT 

 
 
 

Prova 12 Masc., 25m Braça PBJ-BENJAMÍ 

04/03/2023 - 10:50 Llistat de sortida 
 

 

Sèrie 1 de 1 

ANY 

2 QUIM CAPACES MOYA 13 C.P.PUIGCERDA NT 

3 UNAI FERNANDEZ COMBIS 13 CLUB AQUATIC XALOC NT 

4 PEP CARDONA CLADELLAS 16 CEM SANT HILARI SACALM NT 

5 ARNAU PALÀ PONS 13 CLUB AQUATIC XALOC NT 
 
 

 
Prova 13 

04/03/2023 - 10:55 

Fem., 50m Braça ALEVI FEMENI 

Llistat de sortida 

  
ANY 

  

Sèrie 1 de 1    

1 ARLET MASNOU COLON 12 CEM SANT HILARI SACALM NT 

2 ALEXANDRA CANOVAS 11 CLUB ESPORTIU CT LA BISBAL NT 

3 LIZA DVORNIC 11 C.P.PUIGCERDA NT 

4 ARIADNA REIXACH SANTUGINI 12 CEM SANT HILARI SACALM NT 

5 CARLA REIXACH SANTUGINI 12 CEM SANT HILARI SACALM NT 
6 NURIA LOPEZ BASART 11 CLUB AQUATIC XALOC NT 

 
 
 

Prova 14 Masc., 50m Braça ALEVI MASCULI 

04/03/2023 - 10:55 Llistat de sortida 
 

 

Sèrie 1 de 2 

ANY 

2 XAVI MANTAS JIMENEZ 12 CLUB AQUATIC XALOC NT 

3 MAX TYCHO PUIG 12 CLUB ESPORTIU CT LA BISBAL NT 

4 HECTOR CAÑADAS MORALES 12 CLUB AQUATIC XALOC NT 

 
Sèrie 2 de 2 

 

1 MARC ORDOÑEZ GOMEZ 12 C.P.PUIGCERDA NT 
2 BERNAT FERNANDEZ ROSET 12 C.P.PUIGCERDA NT 

3 LISARD ARRAN SUSANY 12 C.P.PUIGCERDA NT 

4 ADRIA CLOPES XIFRE 11 CEM SANT HILARI SACALM NT 
5 MARK TEPCHUK 12 CLUB AQUATIC XALOC NT 



Pàgina 5 

 

 

 

Prova 15 Fem., 100m Braça INF-CAD-JUV 

04/03/2023 - 10:55 Llistat de sortida 
 

 
Sèrie 1 de 2 

ANY 

2 AINA PALÀ PONS 09 CLUB AQUATIC XALOC NT 

3 LAIA PINTO CABALLERO 10 C.P.PUIGCERDA NT 

4 ISAURA MONTIA MONTSERRAT 07 C.P.PUIGCERDA NT 

5 EDURNE TARDIO RUIZ 10 CLUB AQUATIC XALOC NT 

 
Sèrie 2 de 2 

 

1 ELSA BOSCH TABERNER 10 CEM SANT HILARI SACALM NT 

2 MIREIA PINTO CABALLERO 08 C.P.PUIGCERDA NT 

3 MARTINA GARZOLIO PEREZ 06 C.P.PUIGCERDA NT 

4 CLEA CLEMENTE 08 C.P.PUIGCERDA NT 

5 IRENE MARTIN SALVADO 09 C.P.PUIGCERDA NT 
6 ALBA GARCIA DIAZ 10 CEM SANT HILARI SACALM NT 

 
 

 
Prova 16 

04/03/2023 - 11:00 

Masc., 100m Braça INF-CAD-JUV 

Llistat de sortida 

  
ANY 

  

Sèrie 1 de 1    

1 IVO ABAT RODRIGUEZ 10 CLUB ESPORTIU CT LA BISBAL NT 

2 IKER GAVEZ TOME 10 CLUB ESPORTIU CT LA BISBAL NT 

3 MARTI CULELL MOLINA 08 CEM SANT HILARI SACALM NT 

4 SERGI BARNOLA AGULLO 08 C.P.PUIGCERDA NT 
5 ADRIA LUGO RIBET 08 CLUB ESPORTIU CT LA BISBAL NT 

 
 

 
Prova 17 

04/03/2023 - 11:05 

 Fem., 25m Lliure PBJ-BENJAMÍ 

Llistat de sortida 

  
ANY 

  

Sèrie 1 de 2    

2 ALEXIA MARTINEZ SERRABASA 14 CLUB AQUATIC XALOC NT 

3 PAULA TARDÍO RUIZ 14 CLUB AQUATIC XALOC NT 

4 ERIKA MARTINEZ GONZALEZ 14 CLUB AQUATIC XALOC NT 

 
Sèrie 2 de 2 

   

1 LAYANA ABOUYALAA SAFHIOUI 14 CLUB AQUATIC XALOC NT 

2 LAIA PEREIBAÑEZ TAULER 13 CLUB ESPORTIU CT LA BISBAL NT 

3 AINA CASAMITJANA JUANHUIX 14 CEM SANT HILARI SACALM NT 

4 CARLA ORDOÑEZ GOMEZ 13 C.P.PUIGCERDA NT 

5 MARIA KARLEM GOMEZ NISCOVEA 13 C.P.PUIGCERDA NT 



Pàgina 6 

 

 

 

Prova 18 Masc., 25m Lliure PBJ-BENJAMÍ 

04/03/2023 - 11:05 Llistat de sortida 
 

 
Sèrie 1 de 1 

ANY 

2 PEP CARDONA CLADELLAS 16 CEM SANT HILARI SACALM NT 

3 UNAI FERNANDEZ COMBIS 13 CLUB AQUATIC XALOC NT 

4 ARNAU PALÀ PONS 13 CLUB AQUATIC XALOC NT 

5 QUIM CAPACES MOYA 13 C.P.PUIGCERDA NT 
 
 

 
Prova 19 

04/03/2023 - 11:05 

 Fem., 50m Lliure ALEVI FEMENI 

Llistat de sortida 

  
ANY 

  

Sèrie 1 de 1    

1 ARIADNA REIXACH SANTUGINI 12 CEM SANT HILARI SACALM NT 

2 CARLA REIXACH SANTUGINI 12 CEM SANT HILARI SACALM NT 

3 ARLET MASNOU COLON 12 CEM SANT HILARI SACALM NT 

4 LIZA DVORNIC 11 C.P.PUIGCERDA NT 

5 ALEXANDRA CANOVAS 11 CLUB ESPORTIU CT LA BISBAL NT 

6 NURIA LOPEZ BASART 11 CLUB AQUATIC XALOC NT 

 
 
 

Prova 20 Masc., 50m Lliure ALEVI MASCULI 

04/03/2023 - 11:10 Llistat de sortida 
 

 

Sèrie 1 de 2 

ANY 

2 BERNAT FERNANDEZ ROSET 12 C.P.PUIGCERDA NT 

3 MAX TYCHO PUIG 12 CLUB ESPORTIU CT LA BISBAL NT 

4 HECTOR CAÑADAS MORALES 12 CLUB AQUATIC XALOC NT 

 
Sèrie 2 de 2 

 

1 PATRICK BOIX PRIETO 11 CLUB ESPORTIU CT LA BISBAL NT 
2 XAVI MANTAS JIMENEZ 12 CLUB AQUATIC XALOC NT 

3 ADRIA CLOPES XIFRE 11 CEM SANT HILARI SACALM NT 

4 MARK TEPCHUK 12 CLUB AQUATIC XALOC NT 

5 MARC ORDOÑEZ GOMEZ 12 C.P.PUIGCERDA NT 

6 LISARD ARRAN SUSANY 12 C.P.PUIGCERDA NT 

 
  



Pàgina 7 

 

 

 
 

Prova 21 Fem., 100m Lliure INF-CAD-JUV 

04/03/2023 - 11:10 Llistat de sortida 
 

ANY 

Prova 21, Fem., 100m Lliure 

 
Sèrie 1 de 2 

 

2 CLEA CLEMENTE 08 C.P.PUIGCERDA NT 
3 EDURNE TARDIO RUIZ 10 CLUB AQUATIC XALOC NT 

4 ELSA BOSCH TABERNER 10 CEM SANT HILARI SACALM NT 
5 LAIA PINTO CABALLERO 10 C.P.PUIGCERDA NT 

 
Sèrie 2 de 2 

 

1 AINA PALÀ PONS 09 CLUB AQUATIC XALOC NT 

2 MARTINA GARZOLIO PEREZ 06 C.P.PUIGCERDA NT 

3 ALBA GARCIA DIAZ 10 CEM SANT HILARI SACALM NT 

4 ISAURA MONTIA MONTSERRAT 07 C.P.PUIGCERDA NT 

5 MIREIA PINTO CABALLERO 08 C.P.PUIGCERDA NT 
6 IRENE MARTIN SALVADO 09 C.P.PUIGCERDA NT 

 
 

 
Prova 22 

04/03/2023 - 11:15 

Masc., 100m Lliure INF-CAD-JUV 

Llistat de sortida 

  
ANY 

  

Sèrie 1 de 1    

1 ADRIA LUGO RIBET 08 CLUB ESPORTIU CT LA BISBAL NT 

2 IVO ABAT RODRIGUEZ 10 CLUB ESPORTIU CT LA BISBAL NT 

3 MARTI CULELL MOLINA 08 CEM SANT HILARI SACALM NT 

4 IKER GAVEZ TOME 10 CLUB ESPORTIU CT LA BISBAL NT 

5 SERGI BARNOLA AGULLO 08 C.P.PUIGCERDA NT 

 
 

 
Prova 23 

04/03/2023 - 11:15 

Mixte, 4 x 25m Lliure YOB 2010 - 2015 

Llistat de sortida 

 
Sèrie 1 de 1 

  

2 CLUB AQUATIC XALOC (2) (FC) CLUB AQUATIC XALOC NT 

3 CLUB AQUATIC XALOC 1 CLUB AQUATIC XALOC NT 

4 C.P.PUIGCERDA 1 C.P.PUIGCERDA NT 

5 CEM SANT HILARI SACALM 1 CEM SANT HILARI SACALM NT 

 
 

 
Prova 24 

04/03/2023 - 11:15 

Mixte, 4 x 50m Lliure INF-CAD-JUV 

Llistat de sortida 

 
Sèrie 1 de 1 

  

2 C.P.PUIGCERDA 1 C.P.PUIGCERDA NT 

3 CLUB AQUATIC XALOC (3) (FC) CLUB AQUATIC XALOC NT 

4 CLUB ESPORTIU LA BISBAL (FC) CLUB ESPORTIU CT LA BISBAL NT 

 


